5.kopciansky rychlostny motookruh 2014
Supermono+Twin Kopcany 3,700 Km ..;._.
Zavod Supermono+Twin 15.6.2014 10:25 . . . .

Pretek (12 Kola) started at 17:00:22

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
9 1:43.634 +1.076 17:16:06.103 5 1:45.418 +2.390 17:09:20.268
(23) Michal DOKOUPIL 10 1:44.335 +1.777 17:17:50.438 6 1:44.974 +1.946 17:11:05.242
1 1:40.326 +3.826 17:02:07.759 11 1:43.784 +1.226 17:19:34.222 7 1:43.517 +0.489 17:12:48.759
2 1:37.556 +1.056  17:03:45.315 Pl 1:42.558 | 17:21:16.780 8 1:43.704 +0.676  17:14:32.463
3 1:37.203 +0.703 17:05:22.518 . 9 1:46.471 +3.443 17:16:18.934
4 1:37.551 +1.051 17:07:00.069 (75) Vladimir SNAJDR 10 1:43.513 +0.485 17:18:02.447
5 1:36.675 +0.175 17:08:36.744 1 1:47.773 +4.800 17:02:15.908 11 1:45.066 +2.038 17:19:47.513
6 1:38.674 +2.174  17:10:15.418 2 1:43.740 +0.767  17:03:59.648 12 17:21:30.541
7 1:37.028 +0.528 17:11:52.446 3 1:44.400 +1.427 17:05:44.048
8 1:38.220 +1.720 17:13:30.666 4 1:44.163 +1.190 17:07:28.211 (13) JiFi LEFAN
9 1:38.940 +2.440 17:15:09.606 5 1:44.204 +1.231 17:09:12.415 1 1:54.341 +10.807 17:02:24.168
10 1:36.943 +0.443 17:16:46.549 6 1:43.180 +0.207 17:10:55.595 2 1:45.306 +1.772 17:04:09.474
11 17:18:23.049 7 1:44.657 +1.684  17:12:40.252 3 1:44.541 +1.007  17:05:54.015
12 1:37.600 +1.100 17:20:00.649 8 1:44.561 +1.588 17:14:24.813 4 1:43.802 +0.268 17:07:37.817
9 17:16:07.786 5 1:44.223 +0.689  17:09:22.040
(72) Daniel ZORNWEG 10 1:43.552 +0.579 17:17:51.338 6 1:44.652 +1.118 17:11:06.692
1 1:43.832 +4.532 17:02:11.244 11 1:43.428 +0.455 17:19:34.766 7 1:44.722 +1.188 17:12:51.414
2 1:39.797 +0.497 17:03:51.041 12 1:44.305 +1.332 17:21:19.071 8 17:14:34.948
3 17:05:30.341 ’ 9 1:44.590 +1.056 17:16:19.538
4 1:40.296 +0.996 17:07:10.637 (33) Martin VESELY 10 1:43.741 +0.207 17:18:03.279
5 1:39.380 +0.080 17:08:50.017 1 1:49.785 +7.122 17:02:18.143 11 1:43.725 +0.191 17:19:47.004
6 1:40.145 +0.845 17:10:30.162 2 1:44.000 +1.337 17:04:02.143 12 1:44.034 +0.500 17:21:31.038
7 1:41.165 +1.865 17:12:11.327 3 1:43.828 +1.165 17:05:45.971
8 1:42.334 +3.034  17:13:53.661 4 1:43.108 +0.445  17:07:29.079 (44) Marcel KUCINSKY
9 1:41.452 +2.152  17:15:35.113 Ll 1:42.663 | 17:09:11.742 1 1:57.900 13212 17:02:27.239
10 1:40.579 +1.279 17:17:15.692 6 1:42,948 +0.285 17:10:54.690 2 1:48.052 +3.364 17:04:15.291
11 1:41.253 +1.953 17:18:56.945 7 1:43.607 +0.944 17:12:38.297 3 1:46.173 +1.485 17:06:01.464
12 1:42.153 +2.853 17:20:39.098 8 1:43.895 +1.232 17:14:22.192 4 1:45.064 +0.376 17:07:46.528
9 1:45.010 +2.347 17:16:07.202 5 1:45.512 +0.824 17:09:32.040
(74) Vitézslav HATAN 10 1:45.484 +2.821 17:17:52.686 6 1:45.164 +0.476 17:11:17.204
1 1:45.473 +5.240 17:02:13.080 11 1:45.484 +2.821 17:19:38.170 7 1:46.009 +1.321 17:13:03.213
2 1:41.368 +1.135 17:03:54.448 12 1:44.463 +1.800 17:21:22.633 8 1:45.101 +0.413 17:14:48.314
3 17:05:34.681 5 9 1:45.654 +0.966 17:16:33.968
4 1:41.017 +0.784 17:07:15.698 (30) Stefan HOLZ 10 1:45.817 +1.129 17:18:19.785
5 1:42.729 +2.496 17:08:58.427 1 1:52.545 +10.488 17:02:21.868 11 17:20:04.473
6 1:41.383 +1.150 17:10:39.810 2 1:44.802 +2.745 17:04:06.670
7 1:41.554 +1.321 17:12:21.364 3 1:44.794 +2.737 17:05:51.464 (83) Jan KYKAL
8 1:41.562 +1.329 17:14:02.926 4 1:44.516 +2.459 17:07:35.980 1 1:56.624 +9.751 17:02:25.901
9 1:42.263 +2.030 17:15:45.189 5 1:44.594 +2.537 17:09:20.574 2 1:49.082 +2.209 17:04:14.983
10 1:41.765 +1.532 17:17:26.954 6 1:45.060 +3.003 17:11:05.634 3 1:48.497 +1.624 17:06:03.480
11 1:42.136 +1.903 17:19:09.090 7 1:43.583 +1.526 17:12:49.217 4 1:47.670 +0.797 17:07:51.150
12 1:43.061 +2.828 17:20:52.151 8 1:44.338 +2.281 17:14:33.555 5 1:47.181 +0.308 17:09:38.331
9 1:43.185 +1.128 17:16:16.740 6 1:47.791 +0.918 17:11:26.122
(70) Marek NEMECEK 10 1:44.302 +2.245 17:18:01.042 7 1:47.779 +0.906 17:13:13.901
1 1:46.910 +3.984 17:02:14.906 11 1:43.039 +0.982 17:19:44.081 8 1:47.046 +0.173 17:15:00.947
2 1:43.155 +0.229  17:03:58.061 12 17:21:26.138 9 1:47.562 +0.689  17:16:48.509
3 1:42.943 +0.017  17:05:41.004 3 10 17:18:35.382
4 17:07:23.930 (97) Marian BLAZEK 11 1:47.266 +0.393  17:20:22.648
5 1:44.287 +1.361 17:09:08.217 1 1:50.590 +6.701 17:02:20.111
6 1:43.678 +0.752  17:10:51.895 2 1:44.481 +0.592 17:04:04.592 (77) Petr JUNEK
7 1:44.003 +1.077 17:12:35.898 3 1:44.549 +0.660 17:05:49.141 1 1:57.922 +12.229 17:02:28.371
8 1:45.085 +2.159 17:14:20.983 4 1:44.849 +0.960 17:07:33.990 2 1:49.246 +3.553 17:04:17.617
9 1:44.015 +1.089 17:16:04.998 5 1:45.709 +1.820 17:09:19.699 3 1:49.806 +4.113 17:06:07.423
10 1:43.294 +0.368 17:17:48.292 6 1:44.190 +0.301 17:11:03.889 4 1:49.275 +3.582 17:07:56.698
11 1:43.381 +0.455 17:19:31.673 7 1:44.106 +0.217 17:12:47.995 5 1:49.819 +4.126 17:09:46.517
12 1:44.814 +1.888 17:21:16.487 8 1:44.266 +0.377 17:14:32.261 6 1:47.568 +1.875 17:11:34.085
9 1:44.098 +0.209 17:16:16.359 7 1:47.389 +1.696 17:13:21.474
(55) Petr KOVAR 10 1:45.709 +1.820 17:18:02.068 8 1:46.775 +1.082 17:15:08.249
1 1:49.758 +7.200 17:02:18.690 11 1:44.146 +0.257 17:19:46.214 9 1:46.120 +0.427 17:16:54.369
2 1:43.831 +1.273  17:04:02.521 12 17:21:30.103 10 1:47.102 +1400  17:18:41.471
3 1:44.375 +1.817  17:05:46.896 11 17:20:27.164
4 1:42.813 +0.255 17:07:29.709 (7) Karel KALINA
5 1:43.410 +0.852 17:09:13.119 1 1:52.302 +9.274 17:02:21.346 (79) David KUZELA
6 1:42.633 +0.075 17:10:55.752 2 1:45.048 +2.020 17:04:06.394 1 1:56.424 +10.781 17:02:26.779
7 1:42.893 +0.335 17:12:38.645 3 1:44.095 +1.067 17:05:50.489 2 1:49.811 +4.168 17:04:16.590
8 1:43.824 +1.266 17:14:22.469 4 1:44.361 +1.333 17:07:34.850 3 1:49.953 +4.310 17:06:06.543
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia . L, L, Orbits
Reditel zavodu:Milan HANZALIK st. Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Jury: OZANA Petr ——
Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kopéany \Qf S P 0‘ RT T l M | N G
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5.kopciansky rychlostny motookruh 2014
Supermono+Twin Kopcany 3,700 Km ._._.
Zavod Supermono+Twin 15.6.2014 10:25 . .... .

Pretek (12 Kola) started at 17:00:22

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni
4 1:49.124 +3481  17:07:55.667 El  1:53.399 | 17:10:15.862
5 1:49.500 +3.857 17:09:45.167 6 1:53.405 +0.006 17:12:09.267
6 1:49.668 +4.025 17:11:34.835 7 1:55.797 +2.398 17:14:05.064
7 1:47.980 +2.337 17:13:22.815 8 1:53.780 +0.381 17:15:58.844
8 1:47.087 +1.444 17:15:09.902 9 1:55.287 +1.888 17:17:54.131
9 1:47.052 +1.409 17:16:56.954 10 1:54.543 +1.144 17:19:48.674
10 1:48.048 +2.405 17:18:45.002 11 1:54.375 +0.976 17:21:43.049
11 17:20:30.645 .
(17) René HORAK
(11) Karel MATUS 1 2:04.234 +12.014 17:02:35.480
1 1:53.105 +7.170  17:02:21.935 2 1:56.216 +3.99%  17:04:31.696
2 1:48.291 +2.356 17:04:10.226 3 1:57.366 +5.146 17:06:29.062
3 1:47.601 +1.666 17:05:57.827 4 1:56.207 +3.987  17:08:25.269
4 1:49.607 +3.672 17:07:47.434 5 1:54.383 +2.163  17:10:19.652
5 2:02.079 +16.144  17:09:49.513 6 17:12:11.872
6 1:47.403 +1.468  17:11:36.916 7 1:54.147 +1.927  17:14:06.019
7 1:48.652 +2.717 17:13:25.568 8 1:53.739 +1.519 17:15:59.758
8 m 17:15:11.503 9 1:55.631 +3.411 17:17:55.389
9 1:46.568 +0.633 17:16:58.071 10 1:54.570 +2.350 17:19:49.959
10 1:48.332 +2.397  17:18:46.403 11 1:53.915 +1.695  17:21:43.874
11 1:46.717 +0.782  17:20:33.120 .
(5) Michal BYSTRICAN
(86) Milan SEDLACEK 1 2:03.177 +9.098 17:02:34.040
1 2:00.103 +12.466  17:02:30.457 2 1:56.534 +2.455  17:04:30.574
2 1:47.926 +0.289  17:04:18.383 3 1:56.070 +1.991  17:06:26.644
3 1:50.294 +2.657  17:06:08.677 4 1:57.927 +3.848  17:08:24.571
4 1:49.575 +1.938  17:07:58.252 5 1:55.641 +1.562  17:10:20.212
5 1:49.321 +1.684 17:09:47.573 6 2:12.301 +18.222 17:12:32.513
6 1:48.464 +0.827  17:11:36.037 7 17:14:26.592
7 1:52.304 +4.667 17:13:28.341 8 1:55.466 +1.387 17:16:22.058
8 2:01.124 +13.487  17:15:29.465 9 1:54.175 +0.09%  17:18:16.233
9 1:48.497 +0.860 17:17:17.962 10 1:55.904 +1.825 17:20:12.137
10 17:19:05.599 o
11 1:49.031 +1.394 17:20:54.630 (31) Tereza POLAKOVA
1 2:13.387 +4.412  17:02:45.949
(58) Pavel MATUS 2 2:12.424 +3.449 17:04:58.373
1 2:04.720 +16.007  17:02:34.646 3 2:13.089 +4.114  17:07:11.462
2 1:53.250 +4.537 17:04:27.896 4 2:12.784 +3.809 17:09:24.246
3 1:50.953 +2.240  17:06:18.849 5 2:09.412 +0.437  17:11:33.658
4 1:51.787 +3.074  17:08:10.636 6 2:09.837 +0.862  17:13:43.495
5 1:50.833 +2120  17:10:01.469 7 17:15:52.470
6 1:50.005 +1.292  17:11:51.474 8 2:09.652 +0.677  17:18:02.122
7 1:53.051 +4.338  17:13:44.525 9 2:09.800 +0.825  17:20:11.922
8 1:50.818 +2.105  17:15:35.343 .
9 17:17:24.056 (71.) Jan SAMAJ
10 1:49.741 +1.028 17:19:13.797 1 1:57.376 +8.411 17:02:26.998
11 1:49.909 +1.196 17:21:03.706 2 1:50.140 +1.175 17:04:17.138
3 1:49.748 +0.783  17:06:06.886
(90) Marian SLIWKA 4 1:49.204 +0.239 17:07:56.090
1 1:57.313 +20.226 17:02:27.238 5 1:54.449 +5.484  17:09:50.539
2 1:54.811 +17724  17:04:22.049 6 17:11:39.504
3 1:51.115 +14.028  17:06:13.164
4 1:52.080 +14.993  17:08:05.244
5 1:51.928 +14.841 17:09:57.172
6 1:52.216 +15129  17:11:49.388
7 1:54.427 +17.340  17:13:43.815
8 1:52.704 +15.617  17:15:36.519
9 2:05.144 +28.057  17:17:41.663
10 17:19:18.750
11 1:52.965 +15.878  17:21:11.715
(63) Petr VAINER
1 2:04.788 +11.389  17:02:36.003
2 1:57.086 +3.687  17:04:33.089
3 1:54.399 +1.000  17:06:27.488
4 1:54.975 +1.576  17:08:22.463
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia . L, L, Orbits
Reditel zavodu:Milan HANZALIK st. Vysledky podiehaji schvaleni JURY

Jury: OZANA Petr P —
Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kopéany \? S P 0‘ RT T l M | N G
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